در میان اوراق پراکنده بازمانده بعضی نوشته‌ها از مرحوم محمد قزوینی و دیگران و بعضی یادداشتها مربوط به احکام و مشاغل میرزا ابوالحسن خان دیده شد که فهرست وار به آگاهی علاقه‌مندان می‌رساند:

### نامه‌های میرزا محمد خان قزوینی

۱۹ اردیبهشت ۱۳۰۳ در احوال پرسی
۲۲ فروردین ۱۳۱۰ = ۲۲ آوریل ۱۹۳۱
۵ خرداد ۱۳۱۰
۲۹ اسفند ۱۳۰۶ (۲۰ مارس ۱۹۲۸) بضمیمه یادداشت میرزا عباس خان اقبال
۲۷ بهمن ۱۳۰۶ - ده هزار فرانک ارسالی رسید.
۵ دی ۱۳۰۷ - کاغذ مفصل، چهار هزار فرانکی که در ۱۵ نوامبر تلگرافاً فرستاده بودید رسید. در حساب آقای ذکاءالملک گذاشتم. آقای ذکاءالملک ۱۷ این ماه دسامبر از لوگانو (سویس) پاریس آمده هنوز هم هستند. از تصمیم شما به اترو مطلع شدم.
۳ خرداد ۱۳۰۷ = ۲۴ مه ۱۹۲۸ - بیست هزار فرانکی که شما از گلنکیان قرض کرده بودید پرداخت نشده. ده هزار فرانکی که از این پول بمن دادید دسترس آقای ذکاءالملک برای خرج بچه‌ها گذاشتم.
۲۱ مهر ۱۳۰۸ - آقای ذکاءالملک دو هفته است از ژنو برگشته در پاریس هستند. عرض دستبوس به ادیب پیشاوری و دادن نامه جوف به آقا مرتضی نجم آبادی.